
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO

Orari Biblioteche Rete Venezia

BIBLIOTECA

VEZ JUNIOR 14:30-19:00 14:30-19:00 14:30-19:00 14:30-19:00 14:30-19:00 10.00 - 13:00
14:30 - 19:00

*VEZ 

CENTRO
DONNA

CARPENEDO
BISSUOLA

*FORTE
MARGHERA

09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-2000

*La biblioteca VEZ è aperta anche la DOMENICA dalle 09:00 alle 13:00

*La biblioteca di FORTE MARGHERA è aperta anche la DOMENICA dalle  14:00-19:00 (nov-mar) e 14:30-21:00 (apr-ott)

08:30-19:00 08:30-19:00 08:30-19:00 08:30-19:00 08:30-19:00 CHIUSA

14:00-19:00 14:00-19:00 14:00-19:00 14:00-19:00 14:00-19:00 CHIUSA

14.00 - 19:00
 

14:30 - 21:00

CHIUSA
14.00 - 19:00

14:30 - 21:00

14.00 - 19:00
 

14:30 - 21:00

14.00 - 19:00
 

14:30 - 21:00

14.00 - 19:00
 

14:30 - 21:00

NOV
MAR

 
APR
OTT



LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO

Orari Biblioteche Rete Venezia

BIBLIOTECA

MARGHERA 14:30-19:00 14:30-19:00 14:30-19:00 14:30-19:00 14:30-19:00 10:00 - 13:00
14:30 - 19:00

PEDAGOGICA

FAVARO

ZELARINO

MURANO

14:00-19:00 14:00-19:00 14:00-19:0009:00-13:00 09:00-13:00 CHIUSA

09:00-19:00 14:30-19:00 14:30-19:00 14:30-19:00 14:30-19:00

CHIUSA09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00

CHIUSA

14:00-19:00 14:00-19:0009:00-13:00 09:00-13:00 09:00-13:00 09:00-13:00



LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO

Orari Biblioteche Rete Venezia

BIBLIOTECA

GIUDECCA 09:00-13:00

14:00-17:30

14:00-17:00 09:00-13:00

BURANO

SAN PIETRO
IN VOLTA

LIDO

SAN TOMÀ

08:30-18:00 08:30-18:0008:30-13:30 08:30-13:30 08:30-13:30 08:30-13:00

09:00-13:00

14:00-17:30

CHIUSA 09:00-13:00

09:00-13:00

14:00-18:00

09:00-13:00

14:00-18:00

09:00-13:00

 
09:00-13:00

 
09:00-13:00

 
CHIUSA

09:00-19:00

 
09:00-19:00

 
09:00-19:00

 
09:00-19:00

 
09:00-19:00

 
09:00-19:00

 

09:00-13:00

 
09:00-13:00

 
09:00-13:00

 
14:00-19:00

 
14:00-19:00

 
14:00-19:00

 



LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO

Orari Biblioteche Rete Venezia

BIBLIOTECA

BETTINI JR 14:00-18:30 09:00-18:10

CASTELLO 14:00-19:00 14:00-19:00 14:00-19:0009:00-13:00

 
09:00-13:00

 
09:00-13:00

 

14:00-18:30 09:00-18:10 09:00-18:10 09:00-18:10

CONTATTI E INFO BIBLIOTECA VEZ

E    biblioteca.civicavez@comune.venezia.it

T    041 2746741

F    @VEZMestre

W   www.culturavenezia.it/biblioteche


